Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 606 2RS

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 606 2RS
606-2RS-MTM

VERVO

Kod produktu: 606-2RS-MTM
Kod EAN: 5907772110652

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

6

17

6,0

6,0
2260
840
0,00597

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

Wygenerowano : 2025-07-23



	Karta produktu: Łożysko Kulkowe Jednorzędowe Miniaturowe 606 2RS
	Warianty produktu


